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（単位：円）

分野
番
号

事業名称
実施予定日
又は期間

補助対象額
実施日

又は期間
補助対象額

1 防災訓練事業 秋頃予定 100,000 4月～3月 234,991

2

3

4

5

6

1 天川村川遊び 8月19日 286,500 8月19日 242,295

2 学校体育施設開放事業(上町中） 4月～3月 180,000 4月～3月 180,000

3 はぐくみネット事業 4月～3月 4月～3月

4 校庭開放（中央小） 4月～3月 4月～3月

5 6年生お別れ会 3月24日 3月24日

6 自然文化体験ツアー 5月13日 5月13日

1 ふれあい喫茶 4月～3月 130,370 4月～3月 113,573

2 高齢者食事ｻｰﾋﾞｽ 4月～3月 574,276 4月～3月 539,387

3 子育てｻｰｸﾙ 4月～3月 94,400 4月～3月 75,428

4 憩いの家 4月～3月 608,120 4月～3月 659,667

5

6

1 ラジオ体操 7月22日～8月5日 50,000 7月22日～8月5日 45,956

2 健康体操 4月～3月 164,800 4月～3月 176,000

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1 生涯学習ルーム 4月8日～3月20日 182,000 4月～3月 217,424

2 女性学習会 6月～12月 302,680 6月～12月 277,616

3 餅つき大会 2月17日 218,000 2月17日 239,685

4 金甌寿会活動 4月～3月 166,320 4月～3月 173,228

5 中央区盆おどり大会 8月3日、4日 8月3日、4日

6 中央区民踊講習会 7月 7月
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運営費

（桃谷地活協で報告）

182,000

298,220

3,474,106

3,711,137

事業計画・収支予算

大阪市補助金（活動費）

大阪市補助金（運営費）

金　　　　額

2,066,250

298,220

収　　入

1,109,636

金甌連合自治会

（渥美地活協で申請）

50,000

164,800

3,175,886
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事業報告・収支決算
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補助金以外の収入
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1,673,527

4,037,997
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2,066,250
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（渥美地活協で報告）
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370,000

（桃谷地活協で申請）

（桃園地活協で申請）

608,120

（桃園地活協で申請）

218,000
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は、指定市民活動分野


